
U52
Spěšné vlaky
Žatec – Louny – Lovosice 
– Ústí nad Labem

Infolinka GW Train: 734 640 410 
Infolinka je v provozu: PO–NE 7:00–18:00 

E-mail: info@gwtr.cz

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 27/2025

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 28. 2. 2025.

Služby pro cestující na lince U52
Modernizované motorové jednotky nabízejí
	› Velkoprostorové uspořádání salonu pro cestující
	› Prostor pro přepravu dětských kočárků a vozíku pro invalidy (přepravu 

invalidních vozíku je nutné nahlásit v pracovní den v předstihu nejméně 
48 hodin)

	› Možnost přepravy jízdních kol s kapacitou až 9 kol
	› Plně klimatizováno
	› Chcete být cestou on-line, nebo si zkrátit čas? Využijte bezplatné Wi-Fi 

připojení k internetu
	› Možnost využít zásuvky 230 V pro drobnou elektroniku, např. notebook
	› Pro nejmenší děti je k dispozici desková hra

Linka U52: Spěšné vlaky – Žatec – Louny – Lovosice 
– Ústí nad Labem
Linka U52 představuje moderní a rychlé spojení z Dolního Poohří napříč 
Ústeckým krajem a je plně integrovaná v rámci dopravního systému DÚK.
V provozu je celoročně se zaměřením na zlepšení každodenní dopravní 
obslužnosti ve všedních dnech.
Provozovatel:	 �GW Train Regio, a.s., Tovární 975/3, Ústí nad Labem 

centrum, 400 01 Ústí nad Labem, info@gwtr.cz,  
www.gwtr.cz

Motorové vozy:	� Modernizované motorové jednotky 845 (628)

Platnost do 13. 12. 2025 | www.dopravauk.cz

2025



Na trase U52 můžete s integrovanými jízdenkami DÚK 
dále přestupovat

	 ŽATEC – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK

	 LIŠANY U ŽATCE – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK

	 POSTOLOPRTY – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK

	 LOUNY – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK

	 LIBOCHOVICE – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK

	 LOVOSICE – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK, MHD Lovosice

	 LOVOSICE – lodní linka T91, turistická železniční linka T4

	 ÚSTÍ NAD LABEM – vlaky DÚK, linkové zelené autobusy DÚK, 
MHD Ústí n. L., lodní linky T91 a T92, turistické železniční linky T3 a T8

Jízdné a tarif:
Na  lince U52 platí integrovaný tarif a  jízdenky Dopravy Ústeckého kraje 
(DÚK). Jízdenky DÚK jsou integrované a můžete je v rámci jejich platnosti 
využívat k  přestupování na  další linky krajských linkových autobusů, 
vlaků, lodí a MHD v Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky 
DÚK, dopravní mapy, kompletní jízdní řády, ceník a  kalkulátor jízdného 
naleznete na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK zakoupíte pohodlně 
v mobilní aplikaci DÚKapka.
Na  lince U52 se prodávají a uznávají také jízdenky OneTicket, které platí 
u všech dopravců a je možné je vydat do libovolné stanice na území ČR.
Dopravce GW Train Regio uznává a prodává všechny druhy jízdenek DÚK 
v papírovém provedení i na elektronické dopravní karty do libovolné zóny 
DÚK včetně integrovaných MHD.
Ve  vlaku u  průvodčího nebo na  informačních a  prodejních místech 
na území Ústeckého kraje je také možné nahrát obnos na dopravní kartu 
pro funkci elektronické peneženky.
Dopravce GW Train Regio není vydavatelem nových dopravních karet 
DÚK.

Ceník jízdného - příklady cen jízdenek DÚK

TRASA Obyčejné jízdné Zlevněné jízdné

v hotovosti/ 
elektronická platba

v hotovosti/ 
elektronická platba

Žatec - Louny 59 Kč / 53,10 Kč 29 Kč / 26,50 Kč

Žatec - Lovosice 106 Kč / 95,40 Kč 53 Kč / 47,70 Kč

Žatec - Ústí n. L. 139 Kč / 125,10 Kč 69 Kč / 62,50 Kč

Ústí nad Labem - Lovosice - Louny - Žatec
Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY

101 Ústí nad Labem 
hlavní nádraží odj. 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

701 Lovosice        příj. 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
701 Lovosice        odj. 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
711 Čížkovice 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
721 Libochovice        příj. 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
721 Libochovice        odj. 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
721 Libochovice město 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
801 Louny        příj. 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
 U12  Osek 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
 U12  Rakovník 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

801 Louny        odj. 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
801 Louny střed 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
801 Louny město 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
811 Postoloprty        příj. 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
811 Postoloprty        odj. 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
814 Lišany u Žatce        příj. 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
814 Lišany u Žatce        odj. 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
901 Žatec příj. 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
  R25  Most 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
  R25  Plzeň 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Ústí nad Labem - Lovosice - Louny - Žatec
Zóna Zastávka NEDĚLE + STÁTNÍ SVÁTKY

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží odj. 18:17
701 Lovosice        příj. 18:34
701 Lovosice        odj. 18:37
711 Čížkovice 18:43
721 Libochovice        příj. 18:55
721 Libochovice        odj. 18:57
721 Libochovice město 19:00
801 Louny        příj. 19:19
 U12  Osek 19:22
 U12  Rakovník 19:37

801 Louny        odj. 19:20
801 Louny střed 19:22
801 Louny město 19:24
811 Postoloprty        19:35
814 Lišany u Žatce        příj. 19:41
814 Lišany u Žatce        odj. 19:43
901 Žatec příj. 19:51
  R25  Most 20:01
  R25  Plzeň 20:00

Jede také 18. 4., 1. 5., 8. 5. a 28. 10., nejede 19. 4.
	 spoje navazující na linku U52

Linka U52 jede 6x denně oběma směry v pracovních dnech, o sobotách jede 
jednou denně směr Ústí a o nedělích a svátcích jednou denně směr Žatec.

Žatec - Louny - Lovosice - Ústí nad Labem
Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY

 R25 od Most  5:57 9:57 11:57 13:57 15:57
 R25 od Plzeň  5:59 9:58 11:58 13:58 15:58

901 Žatec odj. 5:05 6:05 10:05 12:05 14:05 16:05
814 Lišany u Žatce 5:13 6:13 10:13 12:13 14:13 16:13
811 Postoloprty        příj. 5:18 6:18 10:19 12:19 14:19 16:19
811 Postoloprty        odj. 5:19 6:19 10:20 12:20 14:20 16:20
801 Louny město 5:30 6:30 10:31 12:31 14:31 16:31
801 Louny střed 5:32 6:32 10:32 12:32 14:32 16:32
801 Louny        příj. 5:35 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
 U12  Rakovník    12:37 14:39 16:39
 U40  Slaný  6:37   14:37 16:37

801 Louny        odj. 5:36 6:36 10:36 12:36 14:36 16:36
721 Libochovice město 5:54 6:54 10:54 12:54 14:54 16:54
721 Libochovice        příj. 5:57 6:57 10:57 12:57 14:57 16:57
721 Libochovice        odj. 5:58 6:58 10:58 12:58 14:58 16:58
711 Čížkovice        příj. 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10
711 Čížkovice        odj. 6:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11
701 Lovosice 6:18 7:18 11:18 13:18 15:18 17:18

101 Ústí nad Labem 
hlavní nádraží příj. 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37

Žatec - Louny - Lovosice - Ústí nad Labem
Zóna Zastávka SOBOTA

901 Žatec odj. 6:05
814 Lišany u Žatce 6:13
811 Postoloprty        6:19
801 Louny město 6:30
801 Louny střed 6:32
801 Louny        příj. 6:35
801 Louny        odj. 6:36
721 Libochovice město 6:54
721 Libochovice        6:58
711 Čížkovice        7:11
701 Lovosice 7:18
101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj. 7:37

Jede také 18. 4., 1. 5., 8. 5. a 28. 10., nejede 19. 4.

IPHONEANDROID

Stáhni si mě 

ZDARMA
JEDE!

DÚKapka


